
 
ISTITUTO PARITARIO “CRISTO RE” 

SCUOLA PRIMARIA - “Cristo Re” - Codice M.P.I. SA1E01500D 
SCUOLA DELL’INFANZIA – “Cristo Re” - Codice M.P.I. SA1A01300X 

Via Moscani, 2 - 84133 Salerno (SALERNO) 
Telefono 089/724486 – Telefax 089/725024 

E-mail: direzione@cristore.net - PEC: disegniamounsorriso@pec.confcooperative.it 
INTERNET: www.cristoresalerno.it 

Ente gestore: DISEGNIAMO UN SORRISO soc. coop. sociale ONLUS - P.IVA 04498390659 

Albo Regionale Campania Cooperative Sociali n. 895 del 25/10/2016 - Albo Cooperative MISE n. A183779 
Sede legale e operativa: Via Moscani, 2 – 84133 SALERNO - Tel 089/724486 – Fax 089/725024 

Email: direzione@cristore.net – web www.cristoresalerno.it - PEC disegniamounsorriso@pec.confcooperative.it 

 
 

Alle famiglie degli alunni, ai docenti e al Personale ATA  
Istituto Cristo Re 

                                                                                                                                          All’Albo Istituzionale  
Circ. 2-22 - Prot. 2/22 
Salerno, 08 Gennaio 2022  

 

Oggetto: Ordinanza n.1 del 7 GENNAIO 2022 del Presidente della Regione Campania ad oggetto 
“Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19. 
Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n.833 in materia di igiene e 
sanità pubblica e dell’art. 3 del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19. Disposizioni per il 
contenimento dell’ampia diffusione della variante omicron sul territorio regionale” – Disposizioni 
dirigenziali 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO E LEGALE RAPPRESENTANTE 

VISTA l’Ordinanza di cui all’oggetto; 

Vista la Nota M.I.Prot.1237 del 13/08/2021 ad oggetto “Decreto-legge n. 111/2021 “Misure urgenti per 
l’esercizio in sicurezza delle attività scolastiche, universitarie, sociali e in materia di trasporti” - Parere tecnico”; 

CONSIDERATE le “Linee guida Didattica Digitale Integrata”, in All. 1 al Dec. MIUR 89 del 7/8/20; 

VISTO il Piano di Didattica Digitale Integrato elaborato dal Collegio Docenti; 

CONFERMATI il Regolamento, l’Informativa e le indicazioni operative per l’attivazione della Didattica Digitale 
Integrata (DDI) e Legami Educativi a Distanza (LEAD) per l’a.s. 2021-2022”, 

in accordo con la coordinatrice delle attività didattiche 

DISPONE 

L’attivazione della Didattica Digitale Integrata, a partire Lunedì 10 gennaio 2022 fino al 28 gennaio 2022, 
secondo il Piano di DDI di questo Istituto, che prevede un’articolazione oraria su cinque giorni settimanali, per 
tutte le classi della Scuola Primaria, attraverso la piattaforma d’Istituto G SUITE. 
L’orario delle lezioni sarà comunicato dai docenti prevalenti/coordinatori di classe nella rispettiva classe 
virtuale.  
Saranno, inoltre, comunicate le modalità della LEAD relativa alle sezioni di Scuola dell’Infanzia. 
 

1. ALLIEVI DVA 
Come deliberato dagli organi collegiali, lo svolgimento in presenza delle attività destinate agli alunni con 
disabilità per max n.10 H , verrà garantito previa manifestazione di interesse da parte delle famiglie, da inviare 
entro e non oltre le ore 12:00 di Lunedì 10 Gennaio 2022 mediante il modello allegato (All.1) all’indirizzo 
dell’Istituto direzione@cristoresalerno.it secondo le modalità organizzative che verranno concordate con la 
coordinatrice delle attività didattiche. 

 
Il dirigente scolastico e referente COVID 

Dr. Manrico Gesummaria 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2 DLgs 39/93 

 

mailto:direzione@cristoresalerno.it

